
UCHWAŁA NR 23/83/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu oraz likwidacji 

Bursy Międzyszkolnej wchodzącej w jego skład 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady VII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu oraz likwidacji Bursy 

Międzyszkolnej wchodzącej w jego skład. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 23/83/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 23 kwietnia 2015 roku  
 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR...../...../2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ............2015 roku 

 

w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu oraz likwidacji 

Bursy Międzyszkolnej wchodzącej w  jego skład 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1,2,3 i art. 62 ust. 5  

w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada  Powiatu w Myśliborzu uchwala  

co następuje:  

 §1. Z dniem 31 sierpnia 2015 roku rozwiązuje się Zespół Placówek Oświatowych  

w Myśliborzu przy ul. Marcinkowskiego 10 w skład, którego wchodzą: 

 

1) Dom Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu przy ul. Marcinkowskiego 10 

2) Bursa Międzyszkolna w Myśliborzu przy ul. Marcinkowskiego 10 

           §2. Z dniem 31 sierpnia 2015 roku likwiduje się Bursę Międzyszkolną w Myśliborzu 

przy ul. Marcinkowskiego 10. 

         §3. Mienie pozostałe po likwidacji placówki wymienionej w § 2, według stanu  

na dzień likwidacji przekazuje się w zarząd Domowi Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu 

przy ul. Marcinkowskiego 10. 

   §4. Dokumentację zlikwidowanej Bursy Międzyszkolnej w Myśliborzu przy  

ul. Marcinkowskiego 10 przejmuje Starosta Myśliborski z wyjątkiem dokumentacji przebiegu 

nauczania, którą przekazuje się Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty w Szczecinie  

w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji. 

  §5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

  §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

 

 
Przygotowała: 

Marta Grzelak 

Inspektor w PCOFA w Myśliborzu 



                                                                                            

UZASADNIENIE 

 

 Niniejsza uchwała jest kontynuacją podjętej uchwały Nr IV/24/2015 rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie zamiaru rozwiązania Zespołu 

Placówek Oświatowych w Myśliborzu oraz zamiaru likwidacji Bursy Międzyszkolnej 

wchodzącej w jego skład. 

 Zgodnie z art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty placówka 

publiczna prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana 

po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. W dniu 23 lutego 2015 

roku Zachodniopomorski Kurator Oświaty w Szczecinie wydał pozytywną opinię w sprawie 

zamiaru likwidacji Bursy Międzyszkolnej w Myśliborzu wchodzącej w skład Zespołu 

Placówek Oświatowych w Myśliborzu z dniem 31 sierpnia 2015 roku. 

 Ustawa o systemie oświaty zobowiązuje organ prowadzący do zawiadomienia  

o zamiarze likwidacji placówki rodziców uczniów. W związku z tym, że w Bursie 

Międzyszkolnej w Myśliborzu od miesiąca stycznia 2015 roku nie przebywał żaden 

wychowanek zawiadomienia nie zostały przekazane. 

 Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych 

przedłożony został właściwym związkom zawodowym do zaopiniowania projekt uchwały  

w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu oraz zamiaru 

likwidacji Bursy Międzyszkolnej wchodzącej w jego skład. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

 

 

 

 

 


